
IV

29.05. 9.00–18.00Pokud počasí nedovolí, schováme se
v podloubí nádvoří nebo v prostorách zámku

I. nádvoří zámku Žerotínů

Výtěžek bude věnovaný třem handicapovaným dětem: Ondráškovi 
(3 roky) a sourozencům Štěpánkovi (12 let) a Amálce (8 let) na 
pomůcky a péči, které pojišťovna nehradí. 
Jak můžete pomoci?
1. Darovat zachovalé věci, které už nevyužijete
Oblečení pro malé i velké, bižuterii, módní  doplňky, hračky, nevhodné dárky, nepoužitou 
kosmetiku, knihy, sportovní náčiní, zkrátka cokoliv, co byste se nestyděli darovat svým 
kamarádům a myslíte, že může mít hodnotu pro někoho jiného. Věci prosím doneste od 
pondělí do pátku v době  08.00–15.30 hodin do Střediska volného času Domeček, či na 
Integrovanou střední školu, od 12.05. také do kavárny Tucan na náměstí (10.00–18.00). 
Poslední den sběru je středa 26.05.2021.

2. Přijít a něco si koupit
Můžete se těšit na dobrý pocit a mimo jiné i na občerstvení, které bude po celý den k dis-
pozici a dílničky pro děti (malování  na obličej, aktivity pro děti a další). Malé dobrodruhy 
jistě potěší i hasičské auto, které si budou moci prohlédnout s těmi nejpovolanějšími – 
hasiči. Darované věci, které se nám nepodaří prodat, najdou své uplatnění v síti 
dobročinných obchodů MOMENT.

I letos máme podporu společnosti JDE, která výtěžek z bazárku zdvojnásobí, a to až do částky 
20.000 Kč. Aktuality najdete na Facebooku v události Bazárek pro dobrou věc IV.
Děkujeme, má to smysl.


